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Viestintävirasto aloitti tänään fi-verkkotunnusten myöntämisen
yksityishenkilöille hakemisjärjestyksessä. Aiemmin fi-
verkkotunnuksia on myönnetty ainoastaan yrityksille.
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Elisan mukaan monet yksityishenkilöt ovat halunneet
parantaa mahdollisuuksiaan saada haluamansa fi-
verkkotunnus hakemalla sitä jo ennakkoon.
Elisalle tulleiden ennakkohakemusten pohjalta on nähtävissä,
että suoraan sukunimestä muodostuva fi-verkkotunnus
kiinnostaa eniten. Toiseksi eniten on haettu sekä etu- että
sukunimestä muodostuvaa tunnusta, joka on siis muotoa
mattimeikäläinen.fi.
Yksityishenkilö saa hakea etu- ja sukunimestä muodostuvaa,
henkilönimeen perustuvaa verkkotunnusta vain omalla
nimellään. Jos puolestaan kaksi Matti Meikäläistä hakee koko
nimeensä perustuvaa verkkotunnusta yhtä aikaa,
mattimeikäläinen.fi myönnetään sille, joka on hakenut tunnuksen
ensimmäisenä, Elisa kertoo.
- Vaikka suosituimpia ovat olleet sukunimestä ja etu- ja
sukunimestä muodostettavat verkkotunnukset, hakijoiden
mielikuvitus ei ole loppunut siihen. Jos esimerkiksi omasta
sukunimestä muodostuva verkkotunnus on jo varattu,
vaihtoehtona voi olla sukunimi monikkomuodossa. Myös
pelkkään etu- tai lempinimeen perustuvia tunnuksia on
haettu ennakkoon kauttamme, mainitsee osastopäällikkö
Anita Ovaska Elisasta.
Rikokseen ei saa kehottaa
Fi-verkkotunnusta voi hakea myös mille tahansa
yleissanalle, joka ei loukkaa esimerkiksi yrityksen nimeen
tai tavaramerkkiin perustuvaa oikeutta. Haettava
verkkotunnus ei myöskään saa olla loukkaava eikä kehottaa
rikokseen.
Hakemuksen fi-verkkotunnuksen saamiseksi voi
jatkossakin jättää Elisan sähköisellä tilauslomakkeella. Lomake
tarkistaa automaattisesti sen, onko kyseinen verkkotunnus
jo rekisteröity.
Elisa järjestää hakijan puolesta verkkotunnukseen tarvittavat
nimipalvelimet sekä toimittaa samalla palvelut, joissa fi-
verkkotunnusta voi hyödyntää, kuten kotisivutilan sekä
sähköpostiosoitteen.
Elisa ei voi etukäteen taata, että Viestintävirasto hyväksyy
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haettavan fi-domainin rekisteröitäväksi. Hakemisesta ei
aiheudu mitään kustannuksia, mikäli verkkotunnusta ei
hakijalle myönnetä.
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